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Szanowna Pani Dyrektor, 

w nawiązaniu do ,,Raportu przedstawicieli Krajowego Mechanizmu Prewencji z wizytacji 
Strzeżonego Ośrodka dla Cudzoziemców w Białej Podlaskiej'', pismo nr KMP.572.1.2016.MF z dnia 
8 kwietnia 2016 roku oraz korespondencji pismo nr NA-BPD/550/16 z dnia 28 kwietna 2016 roku 
Komendanta PSG w Białej Podlaskiej przesianej na Pani adres w przedmiotowej sprawie uprzejmie 
informuję, że przedstawione rozwiązania w zakresie usprawnienia pobytu cudzoziemców 
w Strzeżonym Ośrodka dla Cudzoziemców w Białej Podlaskiej zostały w pełni przeze mnie 
zaakceptowane. 

Jednocześnie odnosząc się do zalecenia dotyczącego udzielenia wsparcia finansowego 
w celu realizacji zaleceń skierowanych na adres Komendanta Placówki Straży Granicznej w Białej 
Podlaskiej uprzejmie informuję co następuje. 

Zalecenia wskazane w pkt. 1 3,7 i 8 Raportu t j . : odgrodzenie toalet od pomieszczeń 
higieniczno - sanitarnych, naprawa łóżek w pokojach cudzoziemców oraz pomalowanie pokoi, 
będą realizowane na bieżąco w ramach posiadanych środków na inwestycje w tym zakresie. 

Nadmieniam, że w ramach środków finansowych, które zostały uwzględnione 
w Funduszu Azylu, Migracji i Integracji do końca I I I kwartału 2017 r. przewidziana jest między 
innymi realizacja inwestycji polegająca na modernizacji łazienek na oddziałach mieszkalnych 
Strzeżonego Ośrodka dla Cudzoziemców w Białej Podlaskiej. W ramach ww. funduszu będzie 
także finansowany udział tłumacza „zewnętrznego" w czynnościach konsultacyjnych psychologa 
z cudzoziemcem. 

Uprzejmie informuję, że z ramienia Komendy Nadbużańskiego Oddziału SG w Chełmie 
realizacja zaleceń wskazanych w raporcie będzie na bieżąco monitorowana. 

Pragnę dodać, że dostrzegam i analizuję potrzeby, zarówno logistyczne jak 
i organizacyjne, dotyczące warunków bytowych osób przebywających w ośrodku oraz sposób jego 
funkcjonowania. 

Wyk, w 2 egzemplarzach 
Sporz. A. Kuś. tel.82-5685050 
Egz. nr 1 - adresat 
Egz. nr 2 - a/a 
Dnia: 13.05.2016 r. 
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